MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Instituto Federal Educação, Ciência e Tecnologia do Rio de Janeiro
Campus Engenheiro Paulo de Frontin

ORDEM DE SERVIÇO No 007/2020

Engenheiro Paulo de Frontin, 10 de novembro de 2020.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ENGENHEIRO PAULO DO FRONTIN DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE

JANEIRO, nomeado pela Portaria No. 764, de 18 de maio de 2018, publicada no Diário Oficial

da União de 21/05/2018, no uso de suas atribuições, considerando o Princípio da Eficiência do

serviço público,

RESOLVE:

1. Designar os servidores Camila Valentim Bandeira Lisbôa – SIAPE nº

1135509, Aline Maria de Oliveira Assis – SIAPE nº 2293217, Aline Barbosa

da Silva Lôbo – SIAPE nº 1864067, Camilla de Azevedo Trupiano de Souza

Oliveira – SIAPE nº 2294939, Fábio da Silva Gomes – SIAPE nº 3019698,

Jéssika Afonso Castro – SIAPE nº 2410097, Juliano dos Santos Moreira –

SIAPE nº 1821980, Renata Tardim Passos Ximenes – SIAPE nº 2294945,

Ramon Ferreira Damasceno – SIAPE nº 2292799 e Soraia de Sousa Ariane

Ferreira – SIAPE nº 105393, para compor, sob a presidência do primeiro, o

Comitê Gestor Local do Programa de Assistência Estudantil – PAE do Campus

Engenheiro Paulo de Frontin, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio de Janeiro – IFRJ.

Prof. Dr. Ricardo Esteves Kneipp

Diretor-Geral - SIAPE 1863816

ricardo.kneipp
Carimbo

		2020-11-10T15:11:56-0300
	RICARDO ESTEVES KNEIPP:00668412755